
Uchwała nr 640/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu obrotowego przez 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 119 ust. 5 ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 284, 568 
i 695) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu obrotowego do wysokości 300.000 zł  
przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Płocku. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu obrotowego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


